
Item No. 8891592

1Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  1

cordless wheelbarrow with transmission
upgrade 2026 (older versions below) /
nákladní aku dvoukolák s převodovkou a závěsem
upgrade 2026 (starší verže níže)

L

R



factory part number description popis qty/ks Madal Bal order No. / 
obj. číslo dílu

1 GB70059-SP01 Front base frame přední základní rám  1 8891592-1

2 GB70059-SP02 Motor protection plate ochranná deska motoru  1 8891592-2

3 GB70059-SP03 Drive motor assy sestava pohonového motoru  1 8891592-3

4 GB70059-SP04 Main frame
hlavní rám se spojovací deskou 
bateriového boxu

1 8891592-4

5 GB70059-SP05 Support feet connecting plate a spojovací deska podpěrných nohou a  1 8891592-5

6 GB70059-SP06 Support feet connecting plate b spojovací deska podpěrných nohou b  1 8891592-6

7 GB70059-SP07 Support feet podpěrné nohy  1 8891592-7

8 GB70059-SP08 Tube clamps klipy na trubky  1 8891592-8

9 GB70059-SP09 Left handle levá rukojeť  1 8891592-9

10 GB70059-SP10 Tension lever páka napnutí  1 8891592-10

11 GB70051-SP11 Handle cap kryt rukojeti  1 8891590-11

12 GB70059-SP12 Battery box (with motor controller) box baterie (s ovl. jednotkou motoru)  1 8891592-12

13 GB70059-SP13 battery box connecting plate a spojovací deska boxu baterie a  2 8891592-13

14 GB70059-SP14 battery box connecting plate b spojovací deska boxu baterie b  1 8891592-14

15 GB70059-SP15 Speed control lever páka ovládání rychlosti  1 8891592-15

16 GB70059-SP16 Right handle pravá rukojeť  1 8891592-16

17 GB70059-SPA Tray vana na náklad - korba 1 8891592A

18 GB70059-SP18 M8X50 Bolt, 2sets šroub M8X50, 2 sady  2 8891592-18

19 GB70059-SP19 Rim kolo ráfku  1 8891592-19

20 GB70059-SP20 Tire with wheel valve pneumatika s ventilkem  1 8891592-20

20L GB70059-SP20L
Tire+rim+wheel valve for left side of 
trailer (watching from back)

pneumatika + ráfek + ventil pro levou 
stranu přívěsu (při pohledu zezadu)

1 8891592-20-L

20R GB70059-SP20R
Tire+rim+wheel valve for right side of 
trailer (watching from back)

pneumatika + ráfek + ventil pro pravou 
stranu přívěsu (při pohledu zezadu)  

1 8891592-20-R

GB70059-SPB Mounting 4sets for wheel montážní sada 4 ks pro kolo 1 8891592B

GB70059-SPC
All screw & bolts & nuts set for 300KG 
Utility Trailer

sada šroubů a matic pro přívěs o 
nosnosti 300 kg

1 8891592C

23 Wheel cover poklice kola 2 8891592-23

Item No. 8891592

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  2



Item No. 8891592

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  3

battery box (all versions) /
skříň na baterii (všechny verze)



factory part number description popis qty/ks Madal Bal order No. / 
obj. číslo dílu

1 GB70059-SP1201 Battery box cover Kryt boxu baterie 1 8891592-12-1

2 GB70059-SP1202 Tansparent cover Průhledný kryt 1 8891592-12-2

3 GB70059-SP1203 Mainboard Hlavní deska 1 8891592-12-3

4 GB70059-SP1204 Battery socket base Základna konektoru baterie 1 8891592-12-4

5 GB70059-SP1205 Lining plate Liniová deska 1 8891592-12-5

6 GB70059-SP1206 Main body Hlavní tělo 1 8891592-12-6

7 GB70051-SB02 10-pin L socket (with male and female) 10pinová L zásuvka 1 8891590-7-2

8 GB70051-SB13 3-pin socket (with male and female) 3pinová zásuvka 1 8891590-7-13

9 GB70051-SB14 5-pin socket (with male and female) 5pinová zásuvka 1 8891590-7-14

10 GB70059-SP1210 Motor controler Řídicí jednotka motoru 1 8891592-12-10

11 GB70059-SP1211 Magnet block Magnet 1 8891592-12-11

12 GB70059-SP1212 Voltage indicator Indikátor napětí 1 8891592-12-12

13 GB70059-SP1213 ON/ OFF Switch Spínač ON/OFF 1 8891592-12-13

Item No. 8891592

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  4



Item No. 8891592

5Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  5

cordless wheelbarrow with transmission
older version /
nákladní aku dvoukolák s převodovkou a závěsem
starší verze



factory part number description popis qty/ks Madal Bal order No. / 
obj. číslo dílu

1 GB70059-SP01 Front base frame přední základní rám  1 8891592-1

2 GB70059-SP02 Motor protection plate ochranná deska motoru  1 8891592-2

3 GB70059-SP03 Drive motor assy sestava pohonového motoru  1 8891592-3

4 GB70059-SP04 Main frame hlavní rám 1 8891592-4

5 GB70059-SP05 Support feet connecting plate a spojovací deska podpěrných nohou a  1 8891592-5

6 GB70059-SP06 Support feet connecting plate b spojovací deska podpěrných nohou b  1 8891592-6

7 GB70059-SP07 Support feet podpěrné nohy  1 8891592-7

8 GB70059-SP08 Tube clamps klipy na trubky  1 8891592-8

9 GB70059-SP09 Left handle levá rukojeť  1 8891592-9

10 GB70059-SP10 Tension lever páka napnutí  1 8891592-10

11 GB70051-SP11 Handle cap kryt rukojeti  1 8891590-11

12 GB70059-SP12 Battery box (with motor controller) box baterie (s ovl. jednotkou motoru)  1 8891592-12

13 GB70059-SP13 battery box connecting plate a spojovací deska boxu baterie a  2 8891592-13

14 GB70059-SP14 battery box connecting plate b spojovací deska boxu baterie b  1 8891592-14

15 GB70059-SP15 Speed control lever páka ovládání rychlosti  1 8891592-15

16 GB70059-SP16 Right handle pravá rukojeť  1 8891592-16

17 GB70059-SPA Tray vana na náklad - korba 1 8891592A

18 GB70059-SP18 M8X50 Bolt, 2sets šroub M8X50, 2 sady  2 8891592-18

19 GB70059-SP19 Rim kolo ráfku  1 8891592-19

20 GB70059-SP20 Tire with wheel valve pneumatika s ventilkem  1 8891592-20

20R GB70059-SP20R
Tire+rim+wheel valve for right side of 
trailer (watching from back)

pneumatika + ráfek + ventil pro pravou 
stranu přívěsu (při pohledu zezadu) 

1 8891592-20-R

20L GB70059-SP20L
Tire+rim+wheel valve for left side of 
trailer (watching from back)

pneumatika + ráfek + ventil pro levou 
stranu přívěsu (při pohledu zezadu)

1 8891592-20-L

GB70059-SPB Mounting 4sets for wheel montážní sada 4 ks pro kolo 1 8891592B

GB70059-SPC
All screw & bolts & nuts set for 300KG 
Utility Trailer

sada šroubů a matic pro přívěs o 
nosnosti 300 kg

1 8891592C

Item No. 8891592

Product technical sheet / Technická dokumentace produktu  •  6


